DIÁRIO OFICIAL

Município de Restinga
- Estado de São Paulo –

ANO 05 – EDIÇÃO: Nº. 00160 TERÇA  FEIRA, 07/NOVEMBO/ 2023 www.restinga.sp.gov.br

PORTARIA MUNICIPAL Nº. 887 DE 07 DE NOVEMBRO DE 2023.

“DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE SERVIDOR OCUPANTE DE CARGO DE

PROVIMENTO EM COMISSÃO QUE ESPECIFICA E DA OUTRAS PROVIDENCIAS”.

 KARLA MONTAGINI FERREACIOLI, Prefeita Municipal de Restinga, Estado de

São Paulo, usando de suas atribuições legais,

       R E S O L V E:

                                    Art. 1º – Fica exonerado o servidor ROBERLEY GIORA DA SILVA, brasileiro,

portador do RG Nº. 40.221.699-4 e CPF Nº. 307.183.498-57, cargo de provimento em comissão,

declarado em lei de livre nomeação e exoneração,  nomeado pela Portaria Municipal N° 812 de 09 de

fevereiro de 2022, como Assessor Especial de Saúde, a contar da presente data.

                                   Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

                                             Restinga, 07 de novembro de 2023.

    Karla Montagnini Ferracioli
Prefeita Municipal

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Prefeitura do Município de Restinga,  em  07 de NOVEMBRO/2023.

KARLA MONTAGNINI FERRACIOLI  - Prefeita do Município de Restinga

		2023-11-07T13:55:13-0300
	MUNICIPIO DE RESTINGA:45318581000142